Все технические данные в данной спецификации указаны на момент издания.
Компания сохраняет за собой право изменять технические характеристики без
предварительного уведомления.
                                                                                                                              09.12.15 ru / 619
1
Защитная аппаратура
Устройство контроля останова LH 5946
SAFEMASTER S

• 1 полупроводник для выхода индикатора отказа
• Ширина: 45 мм
Пример заказа
Время останова ts
Значение срабатывания Uan
Дополнительное напряжение UH
Соответствие требованиям UL
Тип клемм без обозначения:
фиксированные клеммные
колодки, с винтовыми
зажимами
PC (сменный зажимный
контакт), съемные клеммные
колодки с клеммами с
зажимными контактами
PS (сменный винт), съемные
клеммные колодки с
винтовыми зажимами
Тип
Характеристика
Квадратичный полный ток "9658
l1, l2, l3 - ток в контактах
максимальный разрешенный ток при температуре до 40°C через три контакта = 5А
(5'+5'+5' = 75A')
максимальный разрешенный ток при температуре до 60°C через три контакта = 2А
(2'+2'+2' = 12A')
   Кривая ухудшения токов защищенных контактов
Обозначение клеммы
L1 - L2 - L3                      Подключение двигателя
11 - 12                             Защищенные контакты (NC)
23 - 24, 33 - 34, 43 - 44   Защищенные контакты (NO)
53 - 54                             Контакт индикатора (NO)
X1 - X2
Подключение цепи обратной связи
(внешних контакторов)
X2 - X3                             Ручной сброс при внешних неполадках
A1 - A2                             Вспомогательное напряжение (UH)
A3(+) - A4                        Полупроводниковые выходы
ON Полупроводниковый выход:
защищенные контакты
ERR:                               Полупроводниковый выход: ошибка
Внимание: выходы 53-54, ON и eRR являются лишь индика-
торами и не могут быть использованы в цепи безопасности!
Клеммы
 09.12.15 ru / 619
Данные EAC
Sviridova